Hadukos AcxaTt BaneeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3513266

3518639

3588364

22/10/02

3608321

22/10/03

22/11/05

3596999

3653630

3659790

3671256

3674785

3687334

3709109

3745606

3753513

3839689

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YO Hadukos AcxaT Baneesuuy

YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YO Hadukos AcxaT Baneesuu

YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YO Hadukos AcxaT Baneesuu

4YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

4YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YMO Hadwmkos AcxaT Baneesny

YMO Hadmkos AcxaT Baneesny

YMO Hadwmkos AcxaT Baneesny

YMO Hadwmkos AcxaT Baneesny

YMO Hadwmkos AcxaT Baneesny

4YMO Hadmkos AcxaT Baneesny

YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

4YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

CBepeHuna

Hadwnkos AcxaT Baneesuny

003434

04.02.2008
g;;ZBHeHMﬂ Obuext
oTyeTa oueHkn
02.10.2022 KBapTupa
06.10.2022 KBapTupa
25.10.2022 KBapTupa
27.10.2022 KBapTupa
28.10.2022 3S:§TnObKHb”7I
29.10.2022 KBapTupa
14.11.2022 KBapTupa
15.11.2022 332"3“;;““
16.11.2022 KBapTupa
12.11.2022 KeapTupa
16.11.2022 KBapTupa
17.11.2022 KBapTupa
20.11.2022 KeapTupa
24.11.2022 nom
04.12.2022 KeBapTupa
07.12.2022 KeapTupa
28.12.2022 KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA 1
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA ”
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEeOLBUXNMOCTU



	Нафиков Асхат Валеевич

