

**Нафиков Асхат Валеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Нафиков Асхат Валеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003434			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3513266	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	02.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3518639	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	06.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3588364	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	25.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22/10/02	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	27.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3608321	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.10.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22/10/03	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	29.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22/11/05	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	14.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3596999	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	15.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3653630	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	16.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3659790	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	12.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3671256	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	16.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3674785	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	17.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3687334	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3709109	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	24.11.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
3745606	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	04.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3753513	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	07.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3839689	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости